

DUM/116/1-TP-5/2021

Katowice, dnia 23.11.2021 r.

Do wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania przetargowego na **Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Żeliwnej 38 – postępowanie DUM/116-TP/5-2021** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 16.11.2021 r., nr 00271085/01

W związku z wniesionymi do specyfikacji warunków zamówienia zapytaniem, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

**Pytanie 1:** „Zwracam się o udzielenie wyjaśnienia, co Zamawiający rozumie pod sformułowaniem użytym w pkt 2.4 SWZ, tire trzecie, myślnik pierwszy o treści "co najmniej 11 osobami, które posiadają kwalifikacje pracowników ochrony do wykonywania usługi ochrony posiadającymi aktualną legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej (licencję pracownika ochrony fizycznej drugiego stopnia), w rozumieniu której obowiązującej ustawy wskazuje na pracowników z licencją pracownika ochrony drugiego stopnia?"

**Odpowiedź 1:** Zamawiający w pkt 2.4 opisał warunki udziału w postępowaniu, które musi spełnić wykonawca przystępujący do postępowania. Po analizie powyższego warunku dotyczącego dysponowania osobami skierowanymi do realizacji usługi (którego dotyczy zapytanie) Zamawiający modyfikuje jego treść, która otrzymuje brzmienie jak niżej:

„pkt 2.4 tiret drugi rozdziału III

– **dysponowanie osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji niniejszego zamówienia publicznego, tj.:**

- **co najmniej 10 osobami, z których 9 osób posiada licencję pracownika ochrony pierwszego stopnia oraz staż minimum 12 miesięczny”.**

Z powyższego wynika, że wykonawca przystępujący do postępowania musi posiadać ww. pracowników, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu przedmiotowego zamówienia.

**Pytanie 2:** „Załącznik nr 3 Kto i jak często ma wykonywać nocne kontrole, o których mowa w pkt 7.9 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia?”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający informuje, że nocne kontrole wykonuje jeden z pracowników ochrony o godzinie: 20:00, 23:00, 01:00 oraz 04:00. 9 punktów kontroli.

**Pytanie 3:** „Proszę o wskazanie adresów obiektów, z których codziennie będą deponowane klucze – o których mowa w paragrafie 3 pkt 1 Projektowanych Postanowień Umowy.”



**Odpowiedź 3:** Zamawiający informuje, że klucze deponowane są w recepcji Parku Woda oraz w wolnostojącym budynku ochrony przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach, ponieważ na terenie są dwa biurowce – Park Woda (nr 1) i Park Efektywność (nr 8) oraz wolnostojący budynek ochrony (nr 2) przy głównym wjeździe na posesję, według załączonego rzutu terenu, stanowiącego załącznik do niniejszego pisma.

**Pytanie 4:** „Czy Zamawiający wymaga deponowania w/w kluczy przy udziale grupy interwencyjnej?”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wymaga deponowania w/w kluczy przy udziale grupy interwencyjnej. Klucze są deponowane przez pracownika ochrony z obiektu.

Ponadto warunki nie ulegają, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, który ustalony został **do dnia 26.11.2021 r. do godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10:30.**

Załącznik:

1. A-0 Plan zagospodarowania terenu

